Knjigovodstvena usluga -1 kom 126,00 -126,00

STORNO RAČUNA BR. 215/1/1-2025
2. Naknada za korištenje e-kartice | -1 kom 5,00 : -5,00

STORNO RAČUNA 215/1/1-2025 i
Ul|(upno po stavkama: -131,00

Porez na Dodanu Vrijednost Stopa: 25% Osnovica: -131,00 -32,75
SVEUKUPNO: EUR: -163,75
Slovima: minus stošezdesettri EUR i sedamdesetpet centa 
Način plaćanja: Transakcijski račun j

Obračun prema naplaćenim naknadama!
Izradio: Dejan direktor:.Dejan Drabić, mag. inf.

1/1

http://www.rip.hr
mailto:lnfo@rlp.hr

IBAN1: HR 85 2340 0091 1160 0668 8 
IBAN2: HR 91 23ft0 0091 5112 7032 8

[...]

Naziv dobra ili usluge količina j.m cijena Iznos EUR

1. Knjigovodstvena usluga
za 12/2024

2. Naknada za korištenje e-kartice

1 kom

1 kom

126,00

5,00

126,00

5,00

Ukupno po stavkama: 131,00
Porez na Dodanu Vrijednost Stopa: 25% Osnovica: 131,00 32,75

SVEUKUPNO: EUR: 163,75
SIpvima: stošezdesettri EUR i sedamdesetpet centa 
Način plaćanja: Transakcijski račun

Obračun prema naplaćenim naknadama!

Izradio: Dejan direktor: Dejan Drabić, mag. inf.

1/1

mailto:info@rip.hr

SOFTVVARE (APLIKACIJE) i INTERNET, DIZAJN, WEB MARKETING
KNJIGOVODSTVENE USLUGE | SERVERI, MREŽE, PODRŠKA

[...]

Naziv dobra ili usluge 1 količina | j.m. cijena Iznos EUR

1. Knjigovodstvena usluga 1 1 kom 109,50 109,50
za 4/2024 1

[

2- Naknada za korištenje e-kartice 1 kom 4,65 4,65
Ukupno po Stavkama: 114,15

Porez na Dodanu Vrijednost Stopa: 25% Osnovica: 114,15 28,54
SVEUKUPNO: EUR: 142,69
Slovima: stočetrdesetdva EUR i šezdesetdevet centa 
Način plaćanja: Transakcijski račun |

Obračun prema naplaćenim naknadama!!

Izradio: Dejan direktor: Dejan Drabić, mag. inf.

1/1

http://www.rlp.hr
mailto:lnfo@rlp.hr

I

SOFTVVARE (APLIKACIJE) INTERNET, DIZAJN, WEB MARKETING

[...]

Naziv dobra ili usluge I količina | j.m. cijena Iznos EUR

1. Knjigovodstvena usluga 1 kom 109,50 109,50
za 3/2024 i i

2. Naknada za korištenje e-kartice I
1

1 kom 4,65 4,65
Ulcupno po stavkama: 114,15

Porez na Dodanu Vrijednost Stopa: 25% Osnovica: 114,15 28,54
SVEUKUPNO: EUR: 142,69
Slovima:, stočetrdesetdva EUR i šezdesetdevet centa 
Ničin plaćanja: Transakcijski račun ^

Obračun prema naplaćenim naknadama!
Izradio: Dejan direktor: Dejan Drabić, mag. inf.

1/1

http://www.rip.hr
mailto:info@rip.hr

IBAN1:| HR 85 2340 0091 1160 0668 8 
IBAN2: HR 91 23^0 0091 5112 7032 8